
住宅ローンに関わる各種お手続きの手数料について
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お問い合わせはこちら

2024年11月1日現在
株式会社 SBI新生銀行

■住宅ローンに関わる各種お手続きの手数料(消費税込み）

内容 単位
2024年11月1日から

消費税込み

事務取扱手数料

一部繰上返済手数料

パワースマート住宅ローン 1件

１回

１回

1回

1通

1通

1通

1通

1通

1通

1回

借入金額の2.2％（消費税込み）

0円

165,000円

0円

0円

1,100円

1,100円

1,100円

2,200円

2,200円

5,500円

www.sbishinseibank.co.jp
パワーコール＜住宅ローン専用＞ SBI新生銀行ウェブサイト

0120-456-515
SBI新生銀行　住宅ローン※受付時間はSBI新生銀行ウェブサイトをご確認ください。

全額繰上返済手数料

ローン残高証明書
発行費用

返済予定表再発行費用 

ローン保証残高証明書発行費用（連帯保証人に対して） 

利息支払証明書発行費用 

元金利息支払証明書発行費用 

固定金利選択手数料

安心パックW
借入日から５年以内に完済となった場合

年末定例

年末定例以外

上記以外の場合


