

住宅ローンに関する各種お手続きの手数料について

■ 住宅ローンに関する各種お手続きの手数料（消費税込み）

内容		単位	2024年11月1日から 消費税込み
事務取扱手数料	パワースマート住宅ローン	1件	借入金額の2.2%（消費税込み）
一部繰上返済手数料		1回	0円
全額繰上返済手数料	安心パックW 借入日から5年以内に完済となった場合	1回	165,000円
	上記以外の場合	1回	0円
ローン残高証明書 発行費用	年末定例	1通	0円
	年末定例以外	1通	1,100円
返済予定表再発行費用		1通	1,100円
ローン保証残高証明書発行費用（連帯保証人に対して）		1通	1,100円
利息支払証明書発行費用		1通	2,200円
元金利息支払証明書発行費用		1通	2,200円
固定金利選択手数料		1回	5,500円

お問い合わせはこちら

パワーコール<住宅ローン専用>

0120-456-515

※受付時間はSBI新生銀行ウェブサイトをご確認ください。

SBI新生銀行ウェブサイト

www.sbihinseibank.co.jp

SBI新生銀行 住宅ローン

検索

SBI新生銀行